АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

т 2018 г. Ко 67Л$

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 21.09.2017 № 62-29-188-2017

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Веллком»

от 18.12.2018 № В К/1181, руководствуясь ст. ст. 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города

Рязани от 15.09.2017 № 4141 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани заместителю главы администрации Савину С.А.», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в разрешение на строительство от 21.09.2017 № 62-29-188-2017 изменения,

изложив пункты 2, 3.3, 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

ъ
С.А.Савин

Приложение
к постановлению администрации города
Рязани
от 0V4 2018 г.№

2 Наименование объекта капитального
строительства (этапа) в соответствии с
проектной документацией

Многоквартирный жилой дом
с нежилыми помещениями и подземным
паркингом по ул. 5-й Коломенский
проезд в г. Рязани

2

Наименование организации, выдавшей
положительное заключение экспертизы
проектной документации, и в случаях,
предусмотренных законодательством
Российской Федерации, реквизиты приказа
об утверждении положительного
заключения государственной экологической
экспертизы

ООО «Межрегиональный Экспертный
Центр-ИМХОТЕП»
ООО «Центр Экспертных Решений»

Регистрационный номер и дата выдачи
положительного заключения экспертизы
проектной документации и в случаях,
предусмотренных законодательством
Российской Федерации, реквизиты приказа
об утверждении положительного
заключения государственной экологической
экспертизы

№ 77-2-1-2-0004-17 от 20.06.2017
№62-2-1-2-0275-18 от 17.09.2018

3.3 Сведения о проектной документации
объекта капитального строительства,
планируемого к строительству,
реконструкции, проведению работ
сохранения объекта культурного наследия,
при которых затрагиваются конструктивные
и другие характеристики надежности и
безопасности объекта

ООО «ВеллКом-Групп», 2017, 2018

4 Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции объекта
капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении работ
по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие
характеристики надежности и безопасности такого объекта:
Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав
имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией:
Общая площадь
(кв. м): 16030,75

Площадь
участка (кв. м):

!

3692
Объем
(куб. м): 53070,82

в том числе
подземной части (куб. м): 6929,32

Количество
этажей (шт.): 13

Высота (м): j

Количество
подземных этажей
(шт.):

Вместимость (чел.): ! I

Площадь
застройки (кв. м): 1714,15
Иные
показатели:

Общая площадь квартир - 9878,71 кв.м, жилая площадь квартир - |
4698,59 кв.м, количество квартир - 154, площадь нежилых j
помещений - 1111,53 кв.м. !

KoMy: o6rqecrny c orpanuqeHHofi orsercrseHHocrurc
(narnrenonanr,re :acrpoilrquxa

(BerrKoM)
($auwmt, r.rMr, orqecrBo - AJr.s IpaxAaH,

IOJIHOE HAI'IMEHOBAHI'E OPTAHLI3AUI,U _ NIfl,
390026, r. Px3anr, yn. Crpofixona, g. 38, uorra. 34

ropr,rAruecKr.D( luq), ero noqrosrrfi r.rHAeKc

14 a[pec, aApec gneKTponnofi uouru)

PA3PEIIIEHI,IE
Ha cTporrTeJrbcTBo

fina 2'/. 09. AC/7 Ns 61*tg- /{8- to/7
A4rrannzcrparlurr ropoAa PssaHH

(rarnrenoraxre ynoaxouo.rengoro QeAeparr;Hom opraHa trcnolxurearxofi glafin uH opraHa f,cnoJmm€rrgof Macru cy6rerra PoccilicKoi O€Aepaqrtr, utr opraxa

Mecrxoro caMoynpaBJreHn , oc)&ecrBJrrxrqrrx Bx,(aqy pa3perueHu, Ha orpomeJncmo. IocyAapcrrexxax xoptropaqxr no arounofi eueprnx ..pocarox")

r B coorBercrBuu co crarbefi 5 I lpaAocrpoHTenbHoro KoAeKca Poccnficroft OegepaUu[ pa3pemaer:

I CrponremcrBo o6bercra KaulrraJrbHoro crpor{TenbcrBa V

Peroncrpyrulrro o6beKra Karrr{TrurbHoro crpor{TeJrbcrBa x

Pa6otrr uo coxpaueHlrlo o6rerra Kylrbrypnoro :aacrre4ul, 3arparr{Ba}orq}re
KoHcrpyKTlrBHbIe LI Apyr'lre xapilcrepr{cruKr.r Ha,{exHocru ra 6eeonacHocr}r raKoro
o6serra

x

Crpourenrctno JIrIHeftHoro o6rerra (o6rerra Karrr.rraJrbHoro crpor.rreJrbcrBa,
BxoArrrlero B cocraB nr.rHefiHoro o6rerra)

X

Peroucrpyruuro JruHeftHoro o6rerra (o6rerra Karrr,rrtrnbHoro crpor.rreJrbcrBa,
BxoAsrqero B cocraB ruanefinoro o6rexra)

X

2 HamueuosaHze o6rerra Karrr,rraJrbHoro

crpol{TenbcrBa (sraua) B coorBercrBrlu c
npoeKTHoft 4oxylreuraqueft

Muorornaprrpurrft xu-noft AoM
C HEXI,IJIbIMI,I IIOMCIqCHI,I'IMI,I

Lr [oA3eMHbrM rrapKrrHroM rro yn. 5-fi
Konouescxufi [poe3.u s r. PssaHr.r

HauMeuosaHl,Ie opranr{3arlr4l{, nr-r anruefi
IroJroxI,ITeJIbHOe 3aKlroqeHile SKCrrepTlI3hI
rrpoeKTHofi AoryrueHTarlr{r,r, rt B cJrf{iux,
npeAycMoTpeHHhrx 3aKoHoAareJrbcTBoM
Poccuftcxofi @e4epaqlrr, peKBr,r3uTbr rpr{Ka:a o6
yTBepxAeHr.ru [oJroxr{TeJrbHoro 3aKJrK)qeHr.r,
rocyrapcrBeuHof gKoiroruqecxoft sxcneDTlr3br

OOO <<lvlexperuosaarurrfi Srcueprurui
(enrp-I,IMXOTEfI)

Perucrpaquouusrfi HoMep v Aara Br-rraqu
IoJIOXHTeJTbHOTO 3aKJrrorreHr,r-f, SKorreprr.r3br

upoerrHofiAoKyr!(eHTarllr[uBcJrrrarx,
IIpeAycMoTpeHHbrx 3aKoHoAaTeJrbcTBoM

Poccuficxofi Oeaeparluu, peKBr.r3nrbr npr.rKa3a

o6 pnepx4eHlrr{ [oJloxrrreJrbHoro 3alxJrlotleHlrrr

rocyrapcrBennofi gKonoruqecroft gxctepr[3br

Ns 7 7 -2-l -2-0004- 1 7 or 20.06.2017

J Kagacrponuft HoMep 3eMeJlbHoro fracrKa
(seuenrurrx yracrxon), B flpeAenax Koroporo

(xoroprx) paclonoxeH vrltvI TIJIaHI'Ipyercfl

pacrloJloxeul,Ie o6rer<ta KarrI'ITaJIbHoro

CTPOI,ITEJIbCTBA

62:29:0060001:3979

0060001Horrrep KaAacrpoBoro KBapraJra (ra4acrpoBbx

KBapranoB), n upegeJlax Koroporo (roroprx)
pacflonoxelP, fiItvl nnaH]Ipyercfl pacflonoxeHl'Ie

o6rexra Ka[]rraJlbHoro crpolITeJlbcrBa

Kagacrponslfi HoMep pexoHcrpyl'IpyeMoro

o6texra KarII{TaJIbHoro crporrrenbcrBa

3.1 CseAeuus o rpaAocrpol'ITeJlbHoM rIJIaHe

3eMeJIbHOrO yqac

RU62326000-00275-I./

3.2

J.J

CseAeuLIs o flpoerTe IJIaHI'IpoBKI'I ]I npoerTe

MexeBaHl/t.n TeDDITOPI{}I

CseAeHr,ts o upoerrnoft AoI(yIvIeHTaqu[

o6rerra Ka[I'ITturbHoro crpo[ITeJlbcrBa,

flnaHupyeMoro K crpo]rreJlbcrBy,

peKoHcrpyKql{r, npoBeAeHI'Irc pa6or

coxpaHeHl{s o6rerra KyJlbrypHoro HacJIeAI{''

IIprI KOTOpbD( 3aTparfiBarorcfl KoHCTpyKTI{BHbIe

v. Apyrue xapaKTepI'IcTIIKI{ HaAexHocTI'I vt

6egonacuo crr'r o6rerta

OOO <<BelnKou-lPYnto>, 2017

4 Kparrue
KAIII,ITAJI

IIo coxp
xapaKre

bHoro crpol,ITenbcrna, o6rexTa KyJrl

laueHlrro o6terra KyJlbrypuoro Hac.

prncrrru naAexnoctrl u 6eaonacnoc:

oBaHI{e o6rerra KarII{TaJIbHoro crpc
(ca. B coorBercrBl{H c npoerrsoft Ao

In-rr
bTYI

IeA]

tuT

cTpoI{TeJIbcTBA peKoHcTpyKIIuE o

)HOrO Hacre.@-s, ecirlr IIp]r flpoBeAeHI{I4

t{, 3arpanrBaroTcs KOHC',rpyKrI{BHbIe I{

'aKoro o6rema:

Hararrlen )HTeJIbcTBa, BxoAf,IIIerO B coulal, I4Myrqtru

rvrrenraruefi:

O6uras [JIoIrIaAb
(rn. u): 16451,02

flnolqaAb

fracrKa (xn. u): 3692

O6rerra
(ry6. u): 52876,16

B TOM TMCJIE

uolseMuofi rracrf, (rY6. u).

Koruqecrno
graxefi (rut): 13

Bucora (u):

Kormectno
loA3eMHbrx eraxeft
(rut): 1

Buecrruocrs (uen.):

flrtolqaAr
gacrpoftrclr (rs. IrI): 1587,80

B rou qlIcJIe:

I,lurre
NOruBATEJII,I:

Xniras rnoIIIaAb KBaprrrp - 4344,01rn.u, o6rqax rnoqaAb KBaprI''

966l,96 KB.M, KoJII{qecrBo KBapr}rp - lT1,rnoqaAb otfuurrx
roMelqeurIft - 983,00 rr.u.

5 AApec (uectonoloxeuue) o6rerra: r, Psgau b, IIpoe3A 5-ft Kolotr'tencrufr

bEKTA:6 Kparxue [poeKTHbre xapalcTepucr]rKll JI]IHel finoro oo'

Kateropux:
(ruacc)
flporrxenHocrb:

@oco6noctr,
rpysoo6opor "tto"u'ocTb

ABrrxenrax):

p'{xeHr'If [rr4.rrkll[

311eKlpuurt,-^- --- ;'.-.---'-il rx SJreM9HTOB,
II-tP"'"o" *"::P*rue

Ea 6 eeouacuo crs :
oKa3brBaroulEx Bm{J

fr7out" rloKa3areirr(:

< -,o*!/"cffi179
Cpor reficrr*11t:::::

zo 2Or.B coorBercrBuu c rlpoerrou

iI:^"".."uPoccu@

C.A.lQiD4q-- .

[pacuru6potxanoan]rcl'r)

(pacula$Posd roAfl lacr)

BHIaqy pa3pe[IeHLJI Ha

* 2i. ra7v,629

!,eilcrnue nactorueT

flpoAJIeHo Ao

Fo-lr*roonoqenT
oto

Jlrua opfiu{a'
g:ffiffi:u'il#;n"l^.*-

",J"11"r"$T;'
# I'" *P "*nscroo)20 -r'

rra \
60r

EEE

fnorumcr)

	obj16824_rns62-29-188-2017_01
	obj16824_rns62-29-188-2017_02
	obj16824_rns62-29-188-2017_03